/

1.-evVY INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE ABRIL

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 04/04/2024

Aos 04 (quatro) dias do mês de abril do ano de 2024 realizou-se de forma presencial, na biblioteca municipal,

as 13:30h a Primeira Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a presença dos

seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva, Elia de Oliveira Zanardi da

Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda  Guimarães do Amaral, Gabriela Rocha dos Passos. Pauta

da Reunião: Leitura do memorando n° 05/2024/Comitê de Investimentos. Assunto: Resposta ao memorando

n° 01/2024/CMP. Iniciamos com a leitura em esclarecimento que o  Levy Prey  possui divisões financeiras de

recursos, sendo Plano de Benefícios, Taxa de Administração e Compensação Preyidenciaria. Para cada

conta bancaria existente do Banco do Brasil ha um fundo de aplicação e resgate automático. 0 referido é o

BB FLUXO FIC RENDA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO Sempre que algum recurso ingressa na conta

bancária, automaticamente é aplicado no BBFLUXO, portanto de tempos em tempos é necessário o

direcionamento de tais recursos para diferentes segmentos conforme a estratégia adotada.

Questionamentos esclarecidos terminamos a reunião. Não havendo mais nada a ser tratado eu, Elia de

Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Secretária do Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente

Ata, que após lida e aprovada, segue devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 04 de abril de

2024.

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidente 	 Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce 	 Jorge 	tista ibeiro

Secretária

11\4 - 	 (Lf

A and  Guimarães  do Amaral

qe-144. 	;20c,Z,
Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000